
 
 
 
 

Firma Corel wprowadza na polski rynek program  
WinDVD® 9 Plus Blu-ray  

 
Nowa wersja udostępnia ulepszone opcje odtwarzania, nowy interfejs użytkownika, 

zaawansowane technologie skalowania, ulepszoną obsługę dysków Blu-ray 
i najnowszą technologię dźwięku przestrzennego o jakości HD 

 

Londyn, Wielka Brytania — XX marca 2008 r. — Firma Corel Corporation 

(NASDAQ:CREL; TSX:CRE) poinformowała o polskiej premierze najnowszej wersji programu 

Corel® WinDVD® — oprogramowania do odtwarzania dysków DVD i filmów wideo na 

komputerach osobistych. Program Corel® WinDVD® 9 Plus Blu-ray zawiera nowy interfejs, 

ulepszone odtwarzanie dysków Blu-ray oraz najnowsze technologie dźwięku przestrzennego 

o wysokiej jakości. Z kolei nowa technologia skalowania pozwala użytkownikom na 

oglądanie standardowych nagrań z dysków DVD w jakości zbliżonej do High-Definition. 

WinDVD, którego sprzedaż na całym świecie przekroczyła 200 milionów sztuk, pozostaje 

standardem na rynku odtwarzania dysków DVD, nagrań wideo i dysków Blu-ray. 

 

„Program WinDVD 9 Plus Blu-ray został zaprojektowany dla entuzjastów filmu, osób często 

podróżujących i tych, którzy oczekują najwyższej jakości odtwarzania nagrań audio i wideo 

za pomocą jednego, prostego w użyciu rozwiązania”, powiedział Petter Nordwall, dyrektor 

produktu na region EMEA. „Coraz więcej ludzi korzysta z technologii High-Definition, takich 

jak dyski Blu-ray i AVCHD. Dzięki programowi WinDVD 9 Plus Blu-ray użytkownicy mają 

dostęp do najnowszych możliwości odtwarzania dysków Blu-ray, w tym do technologii 

BonusView i rewolucyjnej technologii skalowania, która pozwala użytkownikom na oglądanie 

standardowych nagrań DVD w jakości zbliżonej do High-Definition”.  

 
Nowy interfejs użytkownika 
 
Nowy, bardziej intuicyjny interfejs programu WinDVD 9 Plus Blu-ray ułatwia oglądanie 
i nawigację. 
 
– Grafitowy interfejs — stylowy, grafitowy wygląd idealnie pasuje do pulpitu systemu 
Microsoft® Windows® XP lub Windows Vista®. 
 



– Elementy nawigacyjne — uporządkowany interfejs użytkownika ma przejrzysty układ, 
a elementy nawigacyjne można szybko ukryć. Elementy sterujące dźwiękiem i obrazem 
umożliwiają łatwe spersonalizowanie odtwarzania. 
 
 
Nowe, najwyższej klasy technologie wideo 
 
Program WinDVD 9 Plus Blu-ray dostarcza dużą dawkę emocji dzięki najwyższej klasy 
technologiom skalowania. 
 
– Unikalne skalowanie Trimension™ All2HD — przekształca standardowe nagrania DVD 
w wyraziste nagrania o jakości zbliżonej do High-Definition, bez konieczności zakupu 
urządzeń i nagrań w technologii HD. 
  
– Naturalny ruch cyfrowy — likwiduje efekt szarpanego obrazu ze scen 
przedstawiających szybki ruch, zapewniając maksymalnie płynne odtwarzanie i obraz lepszy 
od oryginalnego. 
 
– Filtr De-snow — usuwa szum cyfrowy z nagrań w formacie MPEG, H.264 i VC-1 o niskiej 
rozdzielczości, aby zapewnić ostrzejszy obraz. 
 
- Filtr De-block — usuwa ze skompresowanych nagrań wideo w formacie MPEG, H.264 
i VC-1 cyfrowe artefakty mające postać widocznych kwadratów. 
 
 
Ulepszone odtwarzanie dysków Blu-ray 
 
Dzięki programowi WinDVD 9 Plus Blu-ray użytkownicy mogą cieszyć się hollywoodzkimi 
przebojami odtwarzanymi w trybie 1080p High-Definition lub amatorskimi filmami na 
dyskach Blu-ray. 
 
– Zaawansowana interakcyjna obsługa zasobów — dostęp do menu podręcznego 
i funkcji obrazu w obrazie (PiP) z pełną obsługą technologii BD-J – bez przerywania filmu. 
 
– Najnowsze technologie dźwięku przestrzennego — program WinDVD 9 Plus Blu-ray 
obsługuje formaty dźwięku przestrzennego Dolby® Digital Plus, Dolby® TrueHD i DTS-HD. 
 
– Obsługa przyspieszenia sprzętowego następnej generacji — odtwarzanie 
najbardziej wymagających filmów z wykorzystaniem wspomagania sprzętowego NVIDIA® 
PureVideo® HD i ATI Avivo™ HD. 

 
– Pełna zgodność z systemami ochrony zasobów — obsługa systemów HDCP, AACS 
i BD+ zapewnia bezproblemowe odtwarzanie obecnie i w przyszłości. 
 
– AVCHD — obsługa odtwarzania nagrań wideo z kamer AVCHD – skopiowanych z dysku 
twardego kamery, dysku AVCHD lub z karty pamięci. 
 
 
Współpraca z komputerami przenośnymi 
 
Program WinDVD 9 Plus Blu-ray dostarcza funkcje zaprojektowane z myślą o komputerach 
przenośnych:  



 
– Optymalizacja wykorzystania baterii — zapewnia dłuższy czas odtwarzania filmów 
dzięki optymalizacji wykorzystania baterii. 
 

– Rozciąganie w czasie – zwiększa prędkość odtwarzania nagrań audio i wideo. 

 
– Funkcja Smart Stretch — umożliwia oglądanie filmów w formacie normalnym 
i panoramicznym, zapewniając elastyczność przy odtwarzaniu różnego rodzaju filmów na 
różnych komputerach przenośnych. 

 
– Funkcja Virtual Surround Sound – obsługuje wirtualne technologie dźwięku 
przestrzennego nawet podczas korzystania ze słuchawek i głośników stereofonicznych.  
 
 
Ceny i dostępność 
 
Program WinDVD 9 Plus Blu-ray kosztuje 49 € brutto. Ta wersja obsługuje również 
odtwarzanie dysków HD DVD z rozwiązaniem Advanced Navigation oraz obejmuje wszystkie 
funkcje i technologie zawarte w programach WinDVD 9 Plus i WinDVD 9. 
 
WinDVD 9 Plus kosztuje 49 € brutto. Program WinDVD 9 Plus obsługuje odtwarzanie 
dysków DVD w standardowej rozdzielczości i odtwarzanie wideo z zaawansowaną funkcją 
skalowania Trimension™ All2HD (zwiększającą jakość odtwarzanego nagrania do poziomu 
zbliżonego do HD), a także odtwarzanie wideo w formacie AVCHD. Technologie odtwarzania 
dźwięku obejmują Dolby® Digital EX, Dolby Pro Logic® IIx i DTS Digital Surround. Program 
WinDVD 9 Plus zawiera wszystkie funkcje i technologie programu WinDVD 9. 
 
WinDVD 9 kosztuje 29 € brutto. Program WinDVD 9 przeznaczony jest dla użytkowników 
oczekujących prostego odtwarzania nagrań wideo i dysków DVD w standardowej 
rozdzielczości, a także filmów w formatach DivX i QuickTime. Program WinDVD 9 obsługuje 
technologie odtwarzania dźwięku w formatach Dolby® Digital, DTS 2.0 Channel i SRS 
TruSurround XT. 
 
Więcej informacji można uzyskać w witrynie www.corel.com. 
 
 
Informacje o firmie Corel 
Firma Corel jest czołowym producentem oprogramowania graficznego, biurowego oraz 
przeznaczonego do obsługi multimediów cyfrowych, z którego korzysta ponad 100 milionów 
użytkowników na całym świecie. Oferta produktów firmy Corel obejmuje popularne i znane na 
całym świecie programy, takie jak CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Paint Shop Pro® 
Photo, Corel® Painter™, Corel DESIGNER®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip®, 
WinDVD® oraz iGrafx®. Oprogramowanie firmy Corel, opracowane pod kątem zwiększenia 
produktywności użytkowników i umożliwienia im twórczego działania, wyznacza nowy 
standard jakości wśród produktów oferujących wiele funkcji, a jednocześnie łatwych w nauce 
i obsłudze. Za swoje dokonania firma Corel została uhonorowana setkami nagród branżowych, 
przyznanych w uznaniu jej wiodącej pozycji w dziedzinie innowacyjności, jakości i wartości 
oprogramowania. 
 
Produkty firmy Corel są sprzedawane w ponad 75 krajach za pośrednictwem rozbudowanej, 
międzynarodowej sieci sprzedaży, producentów OEM, serwisów online oraz witryn 



internetowych firmy Corel. Siedziba firmy mieści się w Ottawie, w Kanadzie; duże oddziały 
firmy Corel znajdują się również w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Niemczech, 
Chinach, Japonii i na Tajwanie. Akcje firmy Corel są notowane na giełdzie NASDAQ 
(NASDAQ:CREL) oraz na giełdzie w Toronto (TSX:CRE). www.corel.com 
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